Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 

από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 

ύψους 2% της προϋπολογισθείσας συνολικής αξίας χωρίς ΦΠΑ, που ανέρχεται στο ποσό των 

χιλίων οχτακόσια δεκαέξι ευρώ και είκοσι δύο λεπτών ( 1.816,22 €)  

Υπενθυμίζεται ότι: 

Σε περίπτωση προσφοράς που αναφέρεται σε ένα ή περισσότερα τμήματα, το ποσό της εγγυητικής 

επιστολής προσαρμόζεται ανάλογα με τον επιμέρους προϋπολογισμό του τμήματος ή των 

τμημάτων για τα οποία προτίθεται ο υποψήφιος να καταθέσει προσφορά. Συγκεκριμένα, το ύψος 

της Εγγυητικής Επιστολής Συμμετοχής, ανά Τμήμα διαμορφώνεται ως εξής: 

Για το Τμήμα 1 Εκατόν εννέα ευρώ 109,00 € 

Για το Τμήμα 2 Τριάντα τρία ευρώ και εξήντα λεπτά 33,60 € 

Για το Τμήμα 3 Εκατόν εβδομήντα ευρώ 170,00 € 

Για το Τμήμα  4 Εξήντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτά 66,40 € 

Για το Τμήμα  5 Εκατόν πενήντα επτά ευρώ και είκοσι δύο λεπτά 157,22 € 

Για το Τμήμα  6 Χίλια διακόσια ογδόντα ευρώ 1.280,00 € 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 

ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 

ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του